UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT
V/v triển khai Cuộc thi tuyên truyền các

mô hình “Dân vận khéo” tham gia xây

dựng nông thôn mới, đô thị văn minh

và chuyển đổi số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vĩnh Bảo, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Ông (bà) Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 1364-CV/HU ngày 16/4/2024 của Huyện ủy về

việc  triển khai Cuộc thi tuyên truyền các mô hình “Dân vận khéo” tham gia xây

dựng nông thôn mới, đô thị văn minh và chuyển đổi số năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học,

TH&THCS, THCS thực hiện nội dung sau:

- Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa, thể lệ của Cuộc thi bằng hình thức

phù hợp; tạo điều kiện thuận lợi cho phóng viên báo chí, cộng tác viên đến tìm

hiểu về các mô hình “Dân vận khéo” tại đơn vị để phục vụ cho việc tham gia dự

thi.

- Vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị tích cực hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi mỗi đơn vị có ít nhất 01 tác phẩm dự thi.

(Thể lệ Cuộc thi và mẫu thông tin dự thi gửi kèm)

- Các tác phẩm dự thi gửi về Ban Thường vụ Huyện uỷ (qua Ban Dân vận

Huyện ủy) trước ngày 15/10/2024 để lựa chọn, tổng hợp, nộp về Ban Dân vận

Thành ủy.

Đề nghị Ông (bà) Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS nghiêm

túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-08-01T10:20:02+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T13:56:22+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T13:56:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T13:56:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!